
 

UCHWAŁA Nr XXIV/193/2012 

RADY  GMINY  ZARSZYN 
z dnia 30 października 2012 r. 

 

 
w sprawie przystąpienia do współrealizacji w 2013 roku zadania inwestycyjnego pod nazwą 

„Budowa miasteczka ruchu drogowego w miejscowości Jaćmierz” w ramach Programu 

Operacyjnego Infrastruktura i Środowisko.  

  

Na podstawie  art. 7 ust. 1 pkt 2 i art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.                            

o samorządzie  gminnym ( Dz. U. z 2001 r., Nr 142, poz.1591 z późn. zm. ) -   Rada Gminy Zarszyn,  

 

     uchwala, co następuje : 

 

 

§ 1  

 

 

1. Przystąpić do współrealizacji w 2013 r. zadania inwestycyjnego pn.: „Budowa miasteczka ruchu 

drogowego w miejscowości Jaćmierz” w ramach Priorytetu VIII Bezpieczeństwo transportu i krajowe 

sieci transportowe, Działanie 8.1 Bezpieczeństwo ruchu drogowego Programu Operacyjnego 

Infrastruktura i Środowisko”.  

 

 

§ 2 

 

Wykonanie uchwały zleca się Wójtowi Gminy.  

 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 


